Ziņas par Ekonomikas un reģionālās attīstības institūta mācībspēkiem
2021./2022. st. g. 2. semestrī

	Mācībspēks

(uzvārds, vārds, amats, zin. grāds)
	Tālruņa nr., 
e-pasta adrese
	Studiju kursi
	Konsultāciju laiki
	Telpa

	Albužis Kārlis

vieslektors, profesionālais bakalaurs uzņēmējdarbības vadībā

	29748159

Karlis.Albuzis@llu.lv

	Ekonomikas teorija
	Iepriekš, saskaņojot pa tālr. vai

e-pastā
	232.

	Ancāns Sandris

vieslektors, Mg. oec.
	Sandris.Ancans@llu.lv
	Starptautiskie ekonomiskie sakari
	Trešdienās plkst.14.00-15.00

	207./

    431.

	Eglīte Aija

profesore, Dr.oec., Mg. sc. ing.
	Aija.Eglite@llu.lv
	Ekonomikas teorija;
Ekonomikas teorija un grāmatvedība


	 Trešdienās plkst. 14.30-15.30
	233.

	Jānis Ezers

vieslektors, MBA
	29549165

ezers.j@gmail.com
	Tirgus analīze un prognozēšana;
Tirgzinība
	Iepriekš saskaņojot pa tālr. vai

e-pastā
	-

	Feldmane Līga

docente, PhD.
	26438687

Liga.Feldmane@llu.lv
	Bioekonomikas pamati;
Agrārā un vides politika;

Starptautiskais mārketings lauksaimniecības un pārtikas biznesā
	Iepriekš saskaņojot pa tālr. vai

e-pastā
	104.

	Grīnberga-Zālīte Gunta

profesore, Dr.oec.
	Gunta.Grinberga@llu.lv
	Komercdarbības globalizācija;
Tirgzinība;

Starptautiskais mārketings;

Sociālais mārketings;

Starptautiskais mārketings lauksaimniecības un pārtikas biznesā
	Trešdienās plkst. 14.00-15.00,kā arī tiešsaistē BBB, saskaņojot e-pastā
	434.



	Gulbe Ingūna

viesasociētā profesore Dr.oec.
	29256337
gulbe.inguna@inbox.lv
	Lauksaimniecības un pārtikas biznesa integrētā mārketinga komunikācija;
Uzņēmējdarbība lauksaimniecībā
	Iepriekš, saskaņojot pa tālr.
	208.

	Kizika Baiba
lektore, Mg. oec.
	Baiba.Kizika@llu.lv
	Makroekonomika;
Ekonomika;

Ekonomikas teorija
	Otrdienās, ceturtdienās plkst. 16.15 – 17.15
	233.

	Kupčs Raimonds

vieslektors, Mg. oec.
	vakarz@inbox.lv 
	Tirgus analīze un prognozēšana
	Iepriekš, saskaņojot e-pastā vai rakstot E-studijās.
	232.

	Lejava Tatjana

vieslektore, Mg. oec.
	Tatjana.Lejava@llu.lv

	-
	Ceturtdienās 15.30-16.30
	     Pils/189.
Zinātņu prorektora dienests

	Lēnerts Arnis

docents, Dr.oec.
	Arnis.Lenerts@llu.lv
	Bioekonomika II;
Tirgzinība;

Makroekonomikas analīze;


	Pirmdienās, trešdienās plkst.15.00-16.00.

Tiešsaistes konsultācijas notiek BBB platformā. Piekļuvei izmantot: 

https://bbb2.llu.lv/b/arn-ibm-j7f-wdn
	232.

	Naglis-Liepa Kaspars

asoc. profesors, Dr.oec.
	26184585

Kaspars.Naglis@llu.lv 
	Pētījumu virziena speckurss;
Vides ekonomika


	Otrdienās, trešdienās plkst. 13.30-14.30

	208.

	Olševska Agnese

vieslektore, Mg. proj. mgmt.
	27072340
	Inovācijas vadīšana
	Iepriekš saskaņojot pa tālr.
	-

	Pelše Modrīte

institūta direktore

profesore, Dr.oec.
	29483220

Modrite.Pelse@llu.lv
	Pētījumu virziena speckurss;
Teritoriju ilgtspējīga attīstība
	Otrdienās plkst. 13.00-14.00;
Ceturtdienās plkst. 12.00-13.00
	207. A

	Petko Lelde

vieslektore, Bc. oec.
	20051598

Lelde.Petko@llu.lv
	-
	Tiešsaistē BBB, iepriekš saskaņojot e-pastā
	431.

	Pilvere Irina

profesore, Dr.oec.
	Irina.Pilvere@llu.lv
	Pētījumu virziena speckurss;
Investīcijas lauku attīstībai
	Pirmdienās plkst. 14.00-15.00
	Pils, 190.

	Pokotinskis Stepans

vieslektors, Mg. iur.
	Stepans.Pokotinskis@llu.lv 
	-
	Otrdienās plkst. 14.30-15.30
	431.

	Polovko Svetlana

vieslektore, Mg. oec. 
	25944741

svetlana.polovko@inbox.lv

	Ekonomikas teorijas pamati;
Ekonomika un uzņēmējdarbības pamati
	Otrdienās plkst.12.30-13.30
	-

	Popluga Dina

asociētā profesore, Dr. oec.
	26754750

Dina.Popluga@llu.lv
	Ekonomiskie pētījumi
	Pirmdienās plkst. 16.00-17.00
	104. 

	Proškina Līga

docente, Dr.oec.
	28206624

Liga.Proskina@llu.lv
	Bioekonomika lauksaimniecībā

	Trešdienās plkst. 14.00-16.00 vai konsultācijas tiešsaistē - BBB
	208. A

	Pūce Alla

vieslektore, Mg.iur., Mg. paed.
	29237621

Alla.Puce@llu.lv
	Tiesību pamati;
Darba tiesības
	Pirmdienās, trešdienās plkst. 13.00-14.00
	233.

	Rivža Baiba

profesore, Dr.habil.oec.
	29254469

Baiba.Rivza@llu.lv
	Lauksaimniecības un pārtikas biznesa integrētā mārketinga komunikācija;
	Pirmdienās plkst. 18.00-19.00;
Trešdienās plkst. 17.00-19.00
	103.

	Stokmane Ilze

vieslektore, Dr. oec.
	Ilze.Stokmane@llu.lv
	Pētījumu virziena speckurss
	Otrdienās plkst. 15.00- 16.00, iepriekš saskaņojot e-pastā
	Valdekas pils/9.kab.

	Tetere Vineta

lektore, Mg. oec.
	Vineta.Tetere@llu.lv
	-
	Iepriekš, saskaņojot e – pastā
	233.

	Tihankova Tatjana

vieslektore, Mg. oec.
	Tatjana.Tihankova@llu.lv
	Tirgzinība
	Trešdienās plkst. 15.00-16.00, iepriekš saskaņojot e-pastā
	-

	Vitte Ārija

vieslektore, Mg. iur. Mg. paed. 
	29418582

vittearija@inbox.lv
	Īpašuma tiesības;
Civilprocess;

Ekonomisko pārkāpumu krimināltiesiskie aspekti
	Trešdienās plkst. 12.00-13.00
	233.

	Vjakse Jolanta

vieslektore, Mg. oec.
	29471150

jolantavjakse12@inbox.lv 
	Eiropas Savienības projekti
	Iepriekš, saskaņojot pa tālr. vai

e-pastu
	208.A

	Zēverte-Rivža Sandija

asoc. profesore, Dr. oec.
	26387278

Sandija.Rivza@llu.lv
	Reklāmas veidošana;
Ekonomiskie pētījumi;

Atjaunojamās enerģijas ekonomika;

Reklāmas kampaņu realizācija
	Otrdienās plkst. 09.30-10.30
	208.


